
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 marca 2026 r. 

Poz. 263 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI  

z dnia 26 lutego 2026 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie limitu przyjęć na kierunki studiów dla funkcjonariuszy Służby Więziennej 

Na podstawie art. 444 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1571, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 7 maja 2019 r. w sprawie limitu przyjęć na kierunki studiów 

dla funkcjonariuszy Służby Więziennej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1208) po § 2a dodaje się § 2b i § 2c w brzmieniu: 

„§ 2b. W latach akademickich 2026/2027–2030/2031 ustala się limit przyjęć na studia na kierunku „penitencja-

rystyka” dla funkcjonariuszy Służby Więziennej w służbie kandydackiej w liczbie 0 miejsc. 

§ 2c. W latach akademickich 2026/2027–2030/2031 ustala się limit przyjęć na studia na kierunku „bezpieczeń-

stwo wewnętrzne” dla funkcjonariuszy Służby Więziennej w służbie stałej skierowanych na studia przez właściwego 

przełożonego w liczbie 0 miejsc.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: W. Żurek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1871 i 1897, z 2025 r. poz. 619, 620, 621, 

622, 1162, 1794, 1837 i 1864 oraz z 2026 r. poz. 187 i 203. 


		2026-03-04T11:46:48+0000
	Monika Salamończyk




